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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322047O

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit CANALbania Legal Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.2, Rruga Zonja 
Çurre, Nd. 31, H. 4, Ap. 22, 1010, Tirane, Albania. 1010
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Brenda 
kufizimeve dhe ne respektim te normatives ne fuqi kohe pas 
kohe - aktivitetin e sherbime ne fushen juridike dhe te 
konsulencave juridike, financiare dhe te ndermjetesirnit te 
cfadolloj fushe ne Republiken e Shqiperise dhe jashte 
territorit te saje si dhe me specifikisht ne territorin e 
Komunitetit Europian. Sherbimi i konsulencave perfshin dhe 
perfaqesime te ndryshme profesionale para te gjithe te 
treteve private ose persona juridik publike dhe privat si ne 
Shqiperi por edhe jashte saje. Gjithashtu shoqeria mund te 
investoj ne depozita bankare, aksionare dhe te ngjashme, si 
dhe te zhvilloje aktivitete te shitblerjes se terreneve dhe/ose 
te pasurive te paluajtshme tregtare dhe jo, te manaxhoj dhe 
qera aktive dhe pasive dhe jo domosdoshmerisht per pasurite 
e paluajtshme ne pronesi. Objekt i ketij aktiviteti do te jete 
cdo lloj aktivitet i ngjashem i lidhur si me siper qe do te 
konsiderohet i vlefshem nga vete politikat tregtare te 
shoqerise dhe qe nuk bien ndesh me legjislacionin ne fuqi qe 
udheheq fushen e marredhenieve te tregtise se lire ne 
territorin e Republikes se Shqiperise. Shoqeria mund 
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gjithashtu te jete pjesemarrese ose te kete pjese ne shoqeri te 
tjera ose ndermarrje te ç'far do lloji natyre qe kane objekt 
analog, te perafert ose te lidhur me objektin e vete. Mundet 
gjithashtu te leshoje garanci te vecanta dhe garanci ne 
pergjithesi edhe reale por me kushtin qe te jene te lidhur me 
objektin e shoqerise. Per permbushjen e objektivave te 
Shoqerise, kompania mund te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, industriale, financiare, te luajtshme dhe te 
paluajtshme qe perbejne nje gje te pershtatshme, mund te 
zoterojne aksione ne kompani te tjera, biznese, shoqata dhe 
konsorciume te cilat kane objekt aktiviteti te njejte apo te 
ngjashem. Shoqeria mund te marre hua dhe te pranoje 
garanci reale ose personale ne favor dhe ne interes te paleve 
te treta dhe mund te marrin financime falas dhe pa pagese 
nga anetaret e saj, te gjitha sipas afateve dhe menyrave te 
ligjit dhe pa karakter prevalence, por vetem ne lidhje me 
arritjen e objektit dhe me perjashtimin e çdo veprimtari qe 
sjell mbledhjen e kursimit te tregut ose te nderhyrjes ne 
ndermjetesimin imobiliar, apo organizimin e tregjeve te 
transferuara ose ne çdo drejtim ne lidhje me publikun.
Roberta Canal10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2024                Deri: 08/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertaCanal
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CANALbania Legal Services
E-Mail: studiolegalerobertacanal@gmail.com  
Telefon: 00393477745628  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6381713-0F24-4AAD-8489-3F05A0DA202B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A663BD0F-26EC-4FA4-ACD1-5E8AC153F175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40B5F6F-B701-4615-8747-600B70B03482
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Regjistrimi Fillestar: CN-240206-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


